



Planer för sommar och höst 2015.

I samarb med bl.a Bottnafjordens inköpsföreningen, Omställning Bottna, Gerlesborgsskolan.

Matlagningskurs med havets tång, heldag i mitten, slutet av maj 2015.

Kursledare: Linea Sjögren, Jonas Pettersson, Catxalot.

Antal: 20 pers max. Plats: Valön alternativt Ramsvik.

Kurskostnad: 350 kr/person. Anmälan är bindande. Familje- och barnvänligt.

I samarbete med Omställning Bottna och Bottnafjordens inköpsförening.

Cykelafton med cykelfilm

Vid terminsstart på hösten på G-skolan i höst med inbjudna politiker och filmaren Fredrik Gertten med filmen *Bikes vs cars* som var invigningsfilm på dokumentärfilmfestivalen Tempo i Sthlm.

Dokumentärfilmen handlar om stadsplanering i städer som Sao Paolo, Los Angeles, Köpenhamn. Den är 90 min lång.

Cykelbanor har varit och är ett hett önskemål, särskilt viktiga på vissa mycket utsatta sträckor. Det bör vi fortsätta att driva.

Barnfilm

Mer visningar av barnfilm – samarbete med Rio Bio, Kulturlandskapet och Kulturhuset Hav och land. Barnen är morgondagens medlemmar i våra föreningar, politiker och kulturbärare. Barnen som flyttar hit och de som föds här ska trivas – likaväl som föräldrarna.

Filmhelg med Roy Anderssons trilogi. (Inte klart ännu i april 2015)

De tre filmerna *Sånger från andra våningen*, *Du levande* och *En duva satt på en gren och funderade över tillvaron* visas. Roy Andersson inbjuds för diskussion och samtal, ev med Gunnar Bergdahl, fd konstnärlig ledare för Göteborgs filmfestival, f.d kulturchef Hälsingborgs dagblad eller med Ingrid Elam, dekanus vid Göteborgs universitet som samtalsledare.

Skärkällsdagen 9 augusti 2015 kl 12-18 Diverse arrangemang och upptåg.

Öppen scen – en festdag med matlagning, musik och bilder.

En festdag med inbjudna asylboende från flyktingförläggningen i Sotenäs, Lyckans vandrarhem. Vi lagar mat tillsammans och presenterar maten för varandra om. Vi spelar musik och berättar lite om den för varandra. Vi har med foton eller andra bilder/ porträtt, minnesteckningar, måleri, hantverk, stickat, kardat eller annat som man vill visa andra och berätta om. Bohuslin visar sitt hantverk och berättar. En heldag i slutet av september 2015.

I samarbete med KKV-B och Föreningen Bohuslin. Plats: KKV, Café Olivia och KKV:s kök.

Planerade höstfilmer vuxna: Violette, Fra, CJDG om Carl-Johan de Geer, Se, Jojk, Se, Ida, Polen, Tiden är en dröm 2, Se. Eventuellt All we have is now, Sverige och ett

kortfilms-program förutom Roy-trilogin och Bikes vs cars. Fortsättning med barnfilmer på lördagar.

M.C 2015-04-16